Курганская область

Куртамышский район

Советский сельсовет

Советская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от  29 февраля 2012 года  № 02

село Советское

О внесении изменений в решение Советской сельской Думы

от 31 декабря 2008 года № 30 «Об утверждении Положения
о муниципальной службе в Советском сельсовете»
В соответствии со статьёй 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьёй 36 Устава Советского сельсовета, в целях приведения муниципальной нормативной  базы Советского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Советская сельская Дума РЕШИЛА:

       1. Внести в решение Советской сельской Думы от  31 декабря 2008 года № 30 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Советском сельсовете» следующее изменение:

      Статью 7.1. приложения изложить в следующей редакции:

«Статья 7.1. Урегулирование конфликта интересов на муниципальной службе Советского сельсовета
      Для обеспечения соблюдения муниципальными служащими Советского сельсовета общих принципов служебного поведения и урегулирования конфликта интересов в органе местного самоуправления Советского сельсовета в порядке, определяемом нормативными правовыми актами Курганской области и муниципальными правовыми актами органов местного самоуправления Советского сельсовета, могут образовываться комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов.».
2. Настоящее решение  обнародовать на доске объявлений Администрации Советского сельсовета в селе Советское и доске объявлений деревни Добровольное, деревни Коминтерн, деревни Красная Звезда и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Советской сельской Думы Копа Н.Г.

Глава Советского сельсовета                                                       С.Ю. Бердников